
LMM 2017 / CMEA 20xx

U18 W / U18 W

Jünger 18 Jahre weiblich / Moins de 18 ans pour les femmes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Meier Anja

Wohlgemuth Jana

Borer Flavia

Linz Victoria

Spaar Jana

2001

2003

2003

2003

2002

Büsserach TV

Jugend

Team 1

SO 5619 0:15.98 [318]

0:16.72 [239]

0:15.85 [333]

0:15.51 [375]

0:16.96 [216]

4.07 [537]

3.84 [489]

3.90 [502]

3.83 [487]

3.42 [403]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.94 [458]

8.89 [517]

6.43 [363]

5.53 [305]

7.00 [399]

2:56.05 [319]

3:19.37 [134]

3:21.56 [121]

3:21.41 [122]

3:20.06 [130]

1632

1379

1319

1289

1148

1/1

http://www.pinnatec.ch/


LMM 2017 / CMEA 20xx

U16 M / U16 M

Jünger 16 Jahre männlich / Moins de 16 ans pour les hommes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Gutmann Gian

Oswald Aaron

Müller Simon

Stich Silas

Imhof Jaime

2004

2003

2005

2005

2004

Kleinlützel TV

STV Jugend

Team 1

SO 5261 0:12.29 [323]

0:12.65 [276]

0:13.32 [200]

0:14.22 [120]

0:17.86 [0]

3.36 [301]

3.68 [353]

3.47 [319]

3.19 [274]

2.41 [152]

1.25 [366]

1.10 [256]

1.05 [219]

1.05 [219]

0.90 [109]

5.97 [299]

8.36 [449]

5.18 [248]

4.57 [207]

4.47 [200]

3:49.58 [248]

4:04.03 [171]

3:46.41 [267]

4:09.34 [146]

5:51.31 [0]

1537

1505

1253

966

461

1/1

http://www.pinnatec.ch/


LMM 2017 / CMEA 20xx

Frauen / Femmes

20 Jahre und älter / 20 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Jermann Daria

Strub Irina

Villar Cecilia

Baumgartner Sina

Hübscher Noëmi

Baumgartner Lisa

1997

2001

1999

2002

2000

1999

Laufen TV STV

Aktive

Team 1

BL 6861 0:13.66 [644]

0:14.78 [472]

0:14.90 [455]

0:16.14 [300]

0:15.69 [353]

0:15.54 [371]

4.57 [643]

4.32 [590]

4.36 [598]

4.05 [533]

3.73 [466]

0.00 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.70 [505]

8.11 [469]

7.48 [429]

7.20 [412]

6.08 [341]

4.71 [251]

2:52.34 [356]

3:15.59 [159]

3:17.54 [146]

3:16.89 [150]

3:17.68 [145]

0:00.00 [0]

2148

1690

1628

1395

1305

622

1/1

http://www.pinnatec.ch/


LMM 2017 / CMEA 20xx

M30 / M30

30 Jahre und älter / 30 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Zuber Andreas

Stich Oliv

Allemann Jan

Meier Marco

1981

1986

1985

1985

Kleinlützel TV

STV Senioren

Team 1

SO 10709 0:13.42 [569]

0:12.72 [678]

0:13.25 [595]

0:13.63 [539]

5.26 [618]

5.30 [625]

4.98 [570]

4.72 [526]

1.45 [512]

1.45 [512]

1.60 [622]

1.45 [512]

11.26 [624]

11.46 [636]

11.19 [620]

10.34 [569]

3:25.30 [417]

3:45.22 [275]

3:39.30 [314]

3:30.56 [376]

2740

2726

2721

2522

  2 Fürst Michael

Krähenbühl Daniel

Aerni Viktor

Beck Roger

1972

1971

1970

1972

Gunzgen TV

Senioren

Team 1

SO 2961 0:12.73 [676]

0:00.00 [0]

0:00.00 [0]

0:00.00 [0]

5.33 [630]

0.00 [0]

0.00 [0]

0.00 [0]

1.55 [585]

0.00 [0]

0.00 [0]

0.00 [0]

12.24 [682]

0.00 [0]

0.00 [0]

0.00 [0]

3:29.04 [388]

0:00.00 [0]

0:00.00 [0]

0:00.00 [0]

2961

0

0

0

1/1

http://www.pinnatec.ch/


LMM 2017 / CMEA 20xx

U18 M / U18 M

Jünger 18 Jahren männlich / Moins de 18 ans pour les hommes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Kübler Florian

Mosimann Jonas

Laffer Jeremy

Linz Dominic

Sivalingam Jenithan

Kübler Valentin

2001

2001

2002

2001

2001

2003

Büsserach TV

Jugend

Team 1

SO 9956 0:12.59 [699]

0:12.58 [701]

0:13.65 [536]

0:14.30 [447]

0:15.41 [314]

0:16.84 [179]

5.41 [644]

4.79 [538]

4.31 [457]

4.15 [430]

3.62 [343]

3.76 [366]

1.45 [512]

1.55 [585]

1.35 [439]

1.40 [475]

1.30 [402]

1.15 [292]

9.28 [505]

9.21 [501]

9.99 [548]

7.36 [387]

8.16 [437]

5.31 [256]

3:11.80 [532]

3:11.86 [532]

3:55.84 [213]

3:45.19 [275]

3:58.71 [197]

3:54.21 [222]

2892

2857

2193

2014

1693

1315

  2 Oehler Timo

Schmidlin Andrin

Schmidlin Thierry

Schmidlin Amon

2000

2001

2002

2006

Dittingen TV

Jugend

Team 1

BL 8281 0:12.66 [688]

0:13.70 [528]

0:13.89 [502]

0:17.46 [132]

5.16 [601]

4.48 [485]

4.84 [546]

2.97 [239]

1.50 [549]

1.45 [512]

1.45 [512]

0.95 [146]

10.52 [580]

9.95 [546]

8.77 [474]

4.85 [226]

4:01.28 [184]

3:29.74 [382]

3:29.70 [383]

4:31.41 [66]

2602

2453

2417

809

1/1

http://www.pinnatec.ch/


LMM 2017 / CMEA 20xx

U20 M / U20 M

Jünger 20 Jahre männlich / Moins de 20 ans pour les hommes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Hügli Ramon

Roth Florian

Lauber Björn

Jeger Silvan

2000

1998

1999

1999

Brislach TV

STV Junioren

Team 1

BL 10339 0:12.54 [707]

0:14.34 [441]

0:13.32 [584]

0:14.35 [440]

5.26 [618]

4.83 [544]

4.36 [465]

4.62 [509]

1.50 [549]

1.50 [549]

1.45 [512]

1.45 [512]

10.10 [555]

10.91 [603]

7.17 [375]

8.77 [474]

3:13.42 [518]

3:21.20 [450]

3:10.61 [543]

3:28.59 [391]

2947

2587

2479

2326

  2 Linder Jonas

Linder Mirco

Meier Mischa

Schneider Robin

Schneider Ivan

2000

1998

2001

1999

2000

Kleinlützel TV

STV Jugend

Team 1

SO 10301 0:12.53 [709]

0:12.33 [743]

0:13.68 [531]

0:13.38 [575]

0:14.81 [383]

5.21 [609]

4.96 [567]

5.14 [597]

4.58 [502]

4.42 [475]

1.45 [512]

1.40 [475]

1.40 [475]

1.45 [512]

1.25 [366]

9.59 [524]

8.69 [469]

7.51 [396]

8.46 [455]

6.59 [339]

3:30.83 [374]

3:19.43 [465]

3:23.10 [435]

3:30.58 [376]

3:58.28 [200]

2728

2719

2434

2420

1763

1/1

http://www.pinnatec.ch/


LMM 2017 / CMEA 20xx

U16 W / U16 W

Jünger 16 Jahre weiblich / Moins de 16 ans pour les femmes

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Gigandet Ramona

Horisberger Melanie

Grossenbacher Sarah

Kilcher Sina

2003

2003

2002

2002

Meltingen/Zullw

il STV Jugend

Team 1

SO 5771 0:11.81 [489]

0:12.16 [427]

0:12.68 [345]

0:13.62 [222]

4.12 [548]

4.03 [529]

3.47 [413]

2.77 [272]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.24 [477]

6.95 [396]

6.34 [357]

6.00 [335]

2:56.60 [314]

2:43.76 [450]

3:12.16 [183]

3:49.42 [14]

1828

1802

1298

843

  2 Jeker Vanessa

Schumacher Laura

Stadelmann Jasmin

Linz Selena

2004

2004

2004

2004

Büsserach TV

Jugend

Team 1

SO 4859 0:12.49 [374]

0:12.84 [321]

0:12.86 [319]

0:13.95 [186]

4.12 [548]

3.72 [464]

3.54 [427]

2.92 [302]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

6.91 [393]

7.63 [439]

6.45 [364]

5.04 [273]

3:18.61 [139]

3:17.46 [147]

3:27.94 [87]

3:30.18 [76]

1454

1371

1197

837

  3 Walser Yael

Stegmüller Laura

Ntete Joyce

Häner Melissa

Jeger Sarah

2003

2003

2005

2005

2006

Meltingen/Zullw

il STV Jugend

Team 2

SO 4481 0:12.35 [396]

0:12.88 [316]

0:12.84 [321]

0:13.57 [227]

0:13.81 [201]

3.87 [495]

3.52 [423]

3.24 [366]

2.92 [302]

3.02 [322]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

6.68 [379]

6.37 [359]

4.28 [222]

4.69 [250]

4.40 [230]

3:17.35 [147]

3:13.28 [175]

3:31.30 [71]

3:41.95 [32]

3:34.53 [58]

1417

1273

980

811

811

1/1

http://www.pinnatec.ch/


LMM 2017 / CMEA 20xx

Mixed Maenner/Frauen / Mixtes Hommes/Dames

20 Jahre und älter / 20 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Fringeli Pascal

Pfammatter Philipp

Pfammatter David

Scherrer Tatjana

Amirthalingam Amirtha

Krucker Svenja

1999

2001

2000

1999

1999

1997

Zwingen TV

STV Aktive

Team 2

BL 9560 0:12.58 [701]

0:13.18 [605]

0:13.20 [602]

0:16.22 [291]

0:15.45 [382]

0:15.55 [370]

5.24 [614]

5.22 [611]

4.92 [560]

3.80 [481]

3.65 [450]

3.70 [460]

1.60 [622]

1.65 [658]

1.50 [549]

1.20 [424]

1.20 [424]

1.05 [282]

9.70 [531]

10.72 [592]

9.37 [511]

6.30 [355]

6.77 [385]

5.96 [333]

3:17.80 [479]

3:29.30 [386]

3:17.28 [483]

3:52.83 [333]

4:07.89 [236]

4:36.30 [103]

2947

2852

2705

1884

1877

1548

  2 Fringeli Dominik

Krucker Benjamin

Liebi Christoph

Tagliati Nicole

Schaad Sandra

Liebi Daniela

1996

1995

1994

1992

1993

1995

Zwingen TV

STV Aktive

Team 1

BL 9415 0:12.24 [758]

0:13.11 [616]

0:13.59 [544]

0:17.00 [212]

0:16.80 [231]

0:17.78 [146]

5.62 [680]

5.19 [606]

4.72 [526]

3.78 [477]

3.46 [411]

2.96 [310]

1.65 [658]

1.45 [512]

1.50 [549]

1.25 [471]

1.10 [329]

1.15 [377]

11.70 [650]

10.41 [573]

9.29 [506]

8.78 [510]

7.68 [442]

6.30 [355]

3:01.49 [631]

3:21.64 [447]

3:11.17 [538]

4:40.56 [88]

4:33.48 [113]

4:36.87 [101]

3377

2754

2663

1758

1526

1289

  3 Cueni Damian

Schmidlin David

Schmidlin Darina

Schmidlin Josephine

1992

2002

2001

1999

Dittingen TV

Aktive

Team 1

BL 9359 0:12.64 [691]

0:13.40 [572]

0:15.39 [390]

0:15.76 [344]

5.90 [729]

5.07 [585]

4.00 [523]

3.01 [320]

1.75 [732]

1.40 [475]

1.30 [518]

1.40 [612]

11.91 [662]

7.57 [400]

7.59 [436]

7.40 [424]

3:31.93 [366]

3:31.96 [366]

4:37.42 [99]

4:32.92 [115]

3180

2398

1966

1815

1/1

http://www.pinnatec.ch/


LMM 2017 / CMEA 20xx

Maenner / Hommes

20 Jahre und älter / 20 ans et plus

Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Schnyder Ramon

Borer Michael

Bracher Daniel

Schnyder Jan

1996

1996

1981

1999

Meltingen TV

STV Aktive

Team 1

SO 11717 0:12.97 [638]

0:12.43 [726]

0:13.07 [622]

0:13.40 [572]

5.08 [587]

4.60 [506]

5.31 [626]

4.93 [561]

1.50 [549]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.60 [622]

9.71 [531]

9.86 [540]

13.71 [768]

8.49 [457]

2:49.20 [762]

3:05.03 [596]

3:28.73 [390]

3:08.03 [567]

3067

2953

2918

2779

  2 Linder Philipp

Stich Damian

Allemann Carlo

Allemann Lukas

1992

1989

1996

1990

Kleinlützel TV

STV Aktive

Team 1

SO 11366 0:12.20 [765]

0:13.04 [627]

0:13.02 [630]

0:13.55 [550]

5.63 [682]

5.58 [673]

5.38 [639]

4.33 [460]

1.65 [658]

1.65 [658]

1.45 [512]

1.40 [475]

9.65 [528]

10.11 [555]

8.21 [440]

8.88 [481]

3:10.62 [543]

3:15.00 [503]

3:14.35 [509]

3:17.92 [478]

3176

3016

2730

2444

  3 Villar Agustin

Hellinger Yanick

Jermann Damien

Jermann  Anthony

1997

1994

1995

1994

Laufen TV STV

Aktive

Team 1

BL 11282 0:12.76 [671]

0:13.18 [605]

0:13.32 [584]

0:13.56 [549]

5.46 [652]

5.19 [606]

5.24 [614]

4.58 [502]

1.60 [622]

1.60 [622]

1.55 [585]

1.50 [549]

10.81 [597]

11.06 [612]

9.01 [489]

9.13 [496]

2:58.23 [665]

3:03.16 [615]

3:33.90 [351]

3:41.88 [296]

3207

3060

2623

2392

  4 Hügli Manuel

John Wiltor Chrischanth

Pflugi Roman

D'Elia Fabio

1994

1997

1984

1994

Brislach TV

STV Aktive

Team 1

BL 10296 0:13.42 [569]

0:13.34 [581]

0:13.91 [499]

0:14.45 [427]

5.01 [575]

5.28 [621]

5.01 [575]

4.24 [445]

1.55 [585]

1.45 [512]

1.45 [512]

1.30 [402]

10.36 [570]

9.12 [496]

10.62 [586]

10.64 [587]

2:54.50 [704]

3:16.37 [491]

3:19.74 [462]

4:21.81 [97]

3003

2701

2634

1958

1/1

http://www.pinnatec.ch/

